
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.09.2021                                    г. Мичуринск                                        № 905 
 

О внесении изменений в муниципальную программу «Охрана окружающей 
среды, воспроизводство и использование природных ресурсов Мичуринского 
района», утвержденную постановлением администрации района от 04.09.2013 
№ 1580 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
постановлением администрации района от 06.03.2013 г. № 1378 «О порядке 
разработки, утверждения и реализации муниципальных программ 
Мичуринского района» администрация района постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу «Охрана окружающей среды, 
воспроизводство и использование природных ресурсов Мичуринского района» 
(далее – Программа), утвержденную постановлением администрации района от 
04.09.2013 № 1580 (в редакции от 06.08.2021 №729) изложив ее в редакции 
согласно приложению к данному постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 
«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru 
(свидетельство ЭЛ №ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано 
Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий 
и массовых коммуникаций). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района А.В.Кривошеева 
 

 
Глава района                                                                  Г.Н.Шеманаева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.top68.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

